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MAKE
SEAT
SKODA
VW

SEAT

IBIZA 111 (6L1) 02.02-11.09
1.416V (AUB) -12/08 Gasolina
1.416V (AUB) -12/08 Gasolina
1.416V (BBZ) -12/08 Gasolina
1416V (BBZ) -12/08 Gasolina
2.0 (AZL) -12/08 Gasolina
2.0 (AZL) -12/08 Gasolina
2.0 (BBX) -12/08 Gasolina
2.0 (BBX) -12/08 Gasolina
1.9 TDI CupraR (BPX) Diesel
1.9 TDI Cupra R (BPX) Diesel
1.9 TDI CupraR (BUK) Diesel
1.9 TDI Cupra R (BUK) Diesel

SKODA
FABIA (6Y5) 01.00-12.07
1.4TDI (BNM) -12/06 Diesel
1.4 TDI (BNM) -12/06 Diesel
FABIA (6Y2) 08.99-03.08
1.416V (AUA) -12/06 Gasolina
1.416V (AUA) -12/06 Gasolina
1.416V (BBY) -12/06 Gasolina
1.416V (BBY) -12/06 Gasolina
1.416V (BKY) -12/06 Gasolina

Trac.

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

CcC

1390
1390
1390
1390
1984
1984
1984
1984
1896
1896
1896
1896

1422
1422

1390
1390
1390
1390
1390

Kw

74
74
74
74
85
85
85
85
118
118
118
118

51
51

55
55
55
55
55

cv

100 02.02-11.09
100 02.02-11.09
100 02.02-11.09
100 02.02-11.09
116 04.02-11.09
116 04.02-11.09
116 04.02-11.09
116 04.02-11.09
160 03.04-02.08
160 03.04-02.08
160 03.04-02.08
160 03.04-02.08

Front / Rear

Hatchback (Supermini car-B

Segment)

Estate Van (Compact car-C

70 10.05-12.07
70 10.05-12.07

Segment)
]

Hatchback (Compact car-C

75 12.99-03.08
75 12.99-03.08
75 12.99-03.08
75 12.99-03.08
75 12.99-03.08

Segment)
[
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1.4 16V (BKY) -12/06 Gasolina FWD = 1390 55 75 12.99-03.08 =
1.416V (AUB) 01/00- Gasolina FWD = 1390 74 100 12.99-03.08 =
1.416V (AUB) 01/00- Gasolina FWD = 1390 74 100 12.99-03.08 -
1.416V (BBZ) 01/00- Gasolina FWD = 1390 74 100 12.99-03.08 -
1.416V (BB2) 01/00- Gasolina FWD 1390 74 100 12.99-03.08 u
2.0 (AZL) 01/01- Gasolina FWD 1984 85 116 12.99-03.08 u
2.0 (AZL) 01/01- Gasolina FWD 1984 85 116 12.99-03.08 u
1.4 TDI (BNM) -12/06 Diesel FWD 1422 51 70 10.05-03.08 =
1.4 TDI (BNM) -12/06 Diesel FWD 1422 51 70 10.05-03.08 =
1.4 TDI (AMF) -12/06 Diesel FWD 1422 55 75 04.03-03.08 u
1.4 TDI (AMF) -12/06 Diesel FWD 1422 55 75 04.03-03.08 u
1.9 TDI (ATD) 01/01- Diesel FWD 1896 74 100 01.00-03.08 =
1.9 TDI (ATD) 01/01- Diesel FWD 1896 74 100 01.00-03.08 =
1.9 TDI (AXR) 01/01- Diesel FWD 1896 74 100 01.00-03.08 =
1.9 TDI (AXR) 01/01- Diesel FWD 1896 74 100 01.00-03.08 u
1.9 TDIRS (AS2) -12/06 Diesel FWD 1896 96 130 06.03-03.08 u
1.9TDIRS (ASZ2) -12/06 Diesel FWD 1896 96 130 06.03-03.08 u
1.9TDIRS (BLT) -12/06 Diesel FWD 1896 96 130 06.03-03.08 u
1.9 TDIRS (BLT) -12/06 Diesel FWD 1896 96 130 06.03-03.08 =
FABIA (6Y3) 10.99-12.07 Saloon (Compact car-C Segment)
1.416V (AUA) -12/06 Gasolina FWD = 1390 55 75 10.99-12.07 =
1.416V (AUA) -12/06 Gasolina FWD = 1390 55 75 10.99-12.07 =
1.4 16V (BBY) -12/06 Gasolina FWD = 1390 55 75 10.99-12.07 =
1.4 16V (BBY) -12/06 Gasolina FWD = 1390 55 75 10.99-12.07 =
1.4 16V (BKY) -12/06 Gasolina FWD = 1390 55 75 10.99-12.07 -
1.4 16V (BKY) -12/06 Gasolina FWD 1390 55 75 10.99-12.07 u
1.416V (BUD) -12/06 Gasolina FWD 1390 59 80 04.06-12.07 u
1.416V (BUD) -12/06 Gasolina FWD 1390 59 80 04.06-12.07 u
1.416V (AUB) 01/00- Gasolina FWD 1390 74 100 12.99-12.07 u
1.4 16V (AUB) 01/00- Gasolina FWD = 1390 74 100 12.99-12.07 =
1.4 16V (BBZ) 01/00- Gasolina FWD = 1390 74 100 12.99-12.07 =
1.416V (BB2) 01/00- Gasolina FWD =~ 1390 74 100 12.99-12.07 =
2.0 (AZL) 01/01- Gasolina FWD = 1984 85 116 12.99-12.07 -
2.0 (AZL) 01/01- Gasolina FWD = 1984 85 116 12.99-12.07 =
1.9 TDI (ATD) -12/06 Diesel FWD 1896 74 100 01.00-12.07 =
1.9 TDI (ATD) -12/06 Diesel FWD 1896 74 100 01.00-12.07 =
1.9TDI (AXR) -12/06 Diesel FWD = 1896 74 100 01.00-12.07 -
1.9TDI (AXR) -12/06 Diesel FWD = 1896 74 100 01.00-12.07 -
FABIA Combi (6Y5) 04.00-12.07 Estate (Compact car-C Segment)
1.416V (AUB) -12/06 Gasolina FWD = 1390 74 100 04.00-12.07 =
1.4 16V (AUB) -12/06 Gasolina FWD = 1390 74 100 04.00-12.07 =
1.416V (BB2) -12/06 Gasolina FWD =~ 1390 74 100 04.00-12.07 =
1.4 16V (BBZ) -12/06 Gasolina FWD = 1390 74 100 04.00-12.07 =
2.0 (AZL) 01/01- Gasolina FWD = 1984 85 116 04.00-12.07 =
2.0 (AZL) 01/01- Gasolina FWD = 1984 85 116 04.00-12.07 =
1.4TDI (BNM) -12/06 Diesel FWD 1422 51 70 10.05-12.07 =
1.4TDI (BNM) -12/06 Diesel FWD = 1422 51 70 10.05-12.07 -
1.4TDl (AMF) -12/06 Diesel FWD = 1422 55 75 04.03-12.07 -
1.4TDl (AMF) -12/06 Diesel FWD = 1422 55 75 04.03-12.07 -
1.9 TDI (ATD) -12/06 Diesel FWD 1896 74 100 04.00-12.07 u
1.9 TDI (ATD) -12/06 Diesel FWD 1896 74 100 04.00-12.07 u



1.9 TDI
1.9 TDI

POLO
1.4 16V

1.4 16V
1.416V
1.416V
1.4 16V
1.4 16V
1.4 16V
1.4 16V
1.4 FSI
1.4 FSI
1.4 16V
1.4 16V
1.4 16V
1.4 16V
1.6 16V
1.6 16V
1.8 GTI
1.8 GTI

1.8 GTi Cup Edition (BBU)
1.8 GTi Cup Edition (BBU)

1.4 TDI
1.4 TDI
1.4 TDI
1.4 TDI
1.4 TDI
1.4 TDI
1.4 TDI
1.4 TDI
1.4 TDI
1.4 TDI
1.4 TDI
1.4 TDI
1.9TDI
1.9TDI
1.9 TDI
1.9 TDI
1.9 TDI
1.9 TDI
1.9TDI
1.9TDI
1.9TDI
1.9 TDI

POLO

(AXR)
(AXR)

LISTA DE APLICACIONES - BUYERS GUIDE

-12/06
-12/06

IV (ON_, 9A ) 10.01-10.14

(AUA)
(AUA)
(BBY)
(BBY)
(BKY)
(BKY)
(BUD)
(BUD)
(AXU)

(AXU)

(AUB)
(AUB)
(BBZ)
(BBZ)
(BTS)
(BTS)
(BIX)

(BIX)

(BNM)
(BNM)
(BWB)
(BWB)
(AMF)
(AMF)
(BAY)
(BAY)
(BMS)
(BMS)
(BNV)
(BNV)
(ATD)
(ATD)
(AXR)
(AXR)
(BMT)
(BMT)
(ASZ)
(ASZ)
(BLT)
(BLT)

01/02-
01/02-
01/02-
01/02-

01/06-
01/06-

IV / DERBY (9A4, 9A2, 9N2, 9A6) 09.02-
1.4 (BBY)

1.4 (BBY)
1.4 (BKY)

-12/09
-12/09
-12/09

Diesel

Diesel

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Diesel

Gasolina
Gasolina

Gasolina

FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD

1896
1896

1390
1390
1390
1390
1390
1390
1390
1390
1390
1390
1390
1390
1390
1390
1598
1598
1781
1781
1781
1781
1422
1422
1422
1422
1422
1422
1422
1422
1422
1422
1422
1422
1896
1896
1896
1896
1896
1896
1896
1896
1896
1896

1390
1390
1390

74
74

55
55
55
55
55
55
59
59
63
63
74
74
74
74
77
77
110
110
132
132
51
51
51
51
55
55
55
55
59
59
59
59
74
74
74
74
74
74
96
96
96
96

100
100

04.00-12.07
04.00-12.07

Hatchback (Supermini car-B

75
75
75
75
75
75
80
80
86
86
101
101
101
101
105
105
150
150
180
180
70
70
70
70
75
75
75
75
80
80
80
80
101
101
101
101
101
101
130
130
130
130

10.01-05.08
10.01-05.08
10.01-05.08
10.01-05.08
10.01-05.08
10.01-05.08
05.06-11.09
05.06-11.09
02.02-07.06
02.02-07.06
10.01-05.08
10.01-05.08
10.01-05.08
10.01-05.08
05.06-11.09
05.06-11.09
09.05-11.09
09.05-11.09
05.06-11.09
05.06-11.09
04.05-11.09
04.05-11.09
04.05-11.09
04.05-11.09
10.01-06.05
10.01-06.05
10.01-06.05
10.01-06.05
04.05-11.09
04.05-11.09
04.05-11.09
04.05-11.09
10.01-11.09
10.01-11.09
10.01-11.09
10.01-11.09
10.01-11.09
10.01-11.09
11.03-11.09
11.03-11.09
11.03-11.09
11.03-11.09

Segment)
[

Saloon (Supermini car-B Segment)

55
55
55

75
75
75

11.02-04.12
11.02-04.12
11.02-04.12



1.4 (BKY)
1.4 (BBZ)
1.4 (BBZ)
1.4TDI (BAY)
1.4TDI (BAY)
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-12/09

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Diesel

Diesel

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

1390
1390
1390
1422
1422

55
74
74
55
55

75 11.02-04.12
101 11.03-06.05
101 11.03-06.05

75 07.03-06.05

75 07.03-06.05



